
 NILAI UTS MAHASISWA SISTEM KENDALI
SEMESTER GANJIL 2015-2016

KELAS GOWA
NO STB NAMA TOTAL NILAI

1 D41113001 ANDI MUH. TAUFAN FITRAWAN 65
2 D41113002 VIRGIAWAN RACHMAN 30
3 D41113005 YUNUS 98
4 D41113006 AHMAD IKHSAN 60
5 D41113009 SYAHRUL RAMADHAN 70
6 D41113019 ARDIANSYAH GANI 55
7 D41113023 MUHAMMAD ARIF FITRAYADI 92
8 D41113025 AIDIL AKMAL MADIA 93
9 D41113028 DEA FATRIZIAJ HAMKA 95

10 D41113029 MADE DHARMA BUDI DJATMIKA 65
11 D41113032 KHAERUL JIHAD 50
12 D41113035 IRFAN FATAHUDDIN 38
13 D41113313 FANDHI NUGRAHA 83
14 D41113318 THAGIAT AHZAN 85
15 D41113321 MUHAMMAD ALDIAN 30
16 D41113506 YEDARSON MALLIWANG 35
17 D41113512 M.HAMDANI ILHAM LATJORO 75

KELAS TAMALANREA
NO STB NAMA TOTAL NILAI

1 D41111102 MUHAMMAD YAKUB 65
2 D41111107 ANDI DAHSYAT ARMANDA 65
3 D41111294 FIRMANSYAH 75



Rekapitulasi Nilai Sistem Kendali 2015

No. No. Stb. Nama
Nilai PRAKTIKUM Nilai Ujian

TOT HUR
Ibu Ejah Individu Kelompok MID FIN

1 D41113318 THAGIAT AHZAN 85 77 76 72 88 96 A
2 D41113023 MUHAMMAD ARIF FITRAYADI 92 80 83 67 56 92 A
3 D41113005 YUNUS 98 80 76 57 58 92 A
4 D41113025 AIDIL AKMAL MADIA 93 80 84 59 56 92 A
5 D41113313 FANDHI NUGRAHA K. 83 73 78 71 72 91 A
6 D41113028 DEA FATRIZIAJ HAMKA 95 80 78 62 41 88 A > 85
7 D41113512 M.HAMDANI ILHAM LATJORO 75 80 78 57 58 84 A-
8 D41113009 SYAHRUL RAMADHAN 70 80 83 58 51 81 A-
9 D41113001 ANDI MUH. TAUFAN FITRAWAN 65 80 84 64 52 81 A- > 80

10 D41113029 MADE DHARMA BUDI DJATMIKA 65 78 83 60 47 78 B+ > 75
11 D41113006 AHMAD IKHSAN 60 80 84 53 45 75 B
12 D41113032 KHAERUL JIHADI 50 80 78 65 50 73 B > 70
13 D41113506 YEDARSON MALLIWANG 35 80 76 47 48 63 C+
14 D41113321 MUHAMMAD ALDIAN K.L. 30 70 83 46 57 63 C+
15 D41113002 VIRGIAWAN RACHMAN 30 69 76 60 51 62 C+ > 60
16 D41113019 ARDIANSYAH GANI 55 84 54 43 57 T
17 D41110253 Muhammad Akil 75 83 52 41 49 T
18 D41113035 IRFAN FATAHUDDIN 38 78 61 40 T
19 D41111294 FIRMANSYAH 75 30 T
20 D41111274 A. M. Evan Avila 84 62 26 T
21 D41111102 MUHAMMAD YAKUB 65 26 T
22 D41111107 ANDI DAHSYAT ARMANDA 65 26 T


	Ibu_Ejah
	REKAP

